
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

|14 октября 2020 года} № \5/2оп 1

|О проекте закона Волгоградской области№ 82-2020з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2017 г. № 115-ОД
"О регулировании отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления

табака на территории Волгоградской области" |

\

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 82-20203
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2017 г.
№ 115-0Д "О регулировании отдельных вопросов в сфере охраны здоровья
граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий
потребления табака на территории Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 82-20203 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 28 ноября 2017 г. № 115-ОД "О регулировании
отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан от воздействия
окружающего табачного дыма и последствий потребления табака
на территории Волгоградской области" в первом и во втором окончательном
чтении.

\

[Председатель комитетаі № Н.В.Семенова


